
Obec Strunkovice nad Volyňkou, IČO 00667854 KEO4 1.9.0 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

Schválené rozpočtové opatření  č. 8/2021

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
org1 org2Nst Zdr Uz

2 019 108,61XXXX XXXXX 1 933 708,61 85 400,00 Bez paragrafu0000 XXXXXXXXX XXXXX

2 019 108,611 933 708,61 85 400,00Změna příjmů celkem
2 217 218,61Rozpočtové příjmy celkem 1 770 000,00

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Příjmy
org1 org2

Daň z příjmů právnických osob50 000,001121 320 000,00 370 000,00
Poplatek za komunální odpad400,001337 76 400,00 76 800,00
Daň z hazardních her5 000,001381 10 000,00 15 000,00

98071 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.30 000,004111 0,00 30 000,00
celkem: 85 400,00406 400,00 491 800,00Změny za Par

1 933 708,61 2 019 108,61Za Par celkem:

Rozpočtové příjmy celkem

85 400,00406 400,00 491 800,00

1 770 000,00 2 217 218,61

Změna příjmů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Výdaje
org1 org2

Nákup ostatních služeb30 000,0051693639 70 000,00 100 000,00
Ost.neinvest.transfery veřejným300,0053293639 5 500,00 5 800,00

Komunální služby a územní rozvoj
3639 celkem: 30 300,00 Komunální služby a územní rozvoj75 500,00 105 800,00Změny za Par

286 400,00 316 700,00Za Par celkem:3639

Dary obyvatelstvu10 000,0054924339 10 000,00 20 000,00

Ostatní sociální péče a pomoc
4339 celkem: 10 000,00 Ostatní sociální péče a pomoc10 000,00 20 000,00Změny za Par

10 000,00 20 000,00Za Par celkem:4339

Rozpočtové výdaje celkem

40 300,0085 500,00 125 800,00

1 770 000,00 2 155 510,00

Změna výdajů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Financování
org1 org2

Změna stavu krátkodobých prost-45 100,008115 -16 608,61 -61 708,61
celkem: -61 708,61-16 608,61

-16 608,61
-45 100,00Změny za Pol

-61 708,61
8115
8115Za Pol celkem:

Rozpočtové financování celkem

-45 100,00-16 608,61 -61 708,61

0,00 -61 708,61

Změna financování celkem

1/2



Obec Strunkovice nad Volyňkou, IČO 00667854 KEO4 1.9.0 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno starostou obce: 02.09.2021

Zpracoval: Žižková Pavla       dne: 02.09.2021

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 8

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
org1 org2Nst Zdr Uz

316 700,00XXXX XXXXX 286 400,00 30 300,00 Komunální služby a3639 XXXXXXXXX XXXXX
20 000,00XXXX XXXXX 10 000,00 10 000,00 Ostatní sociální péče a4339 XXXXXXXXX XXXXX

336 700,00296 400,00 40 300,00Změna výdajů celkem
2 155 510,00Rozpočtové výdaje celkem 1 770 000,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
org1 org2Nst Zdr Uz

-61 708,618XXX XXXXX -16 608,61 -45 100,00 FINANCOVÁNÍ0000 XXXXXXXXX XXXXX

-61 708,61-16 608,61 -45 100,00Změna financování celkem
-61 708,61Rozpočtové financování 0,00

2/2


